22.

„GAZETA” IESE ÎN FIECARE ȚI.

ANULŪ L.

SĚ PRENUMERĂ:

la poște, la librării și pe la dd. corespondenți.

ANUNȚIURILE:

Oseriă garmondă 6 cr. și timbru de 30 cr. v. a. pentru fiecare publicare

Scrierile nefrancoate nu se primesc. — Manuscrisurile nu se retrămit.

N^o 40.

Sâmbătă, 21 Februarie (5 Martie).

1887.

BrașovŪ, 20 Februarie 1887.

„Ministrul-președinte Tisza a început să se sêmță în noulŷ sêu rolŷ ca ministru de finance.” Așa ne asigură unulŷ din ȝiarele de cãpeteniã ale guvernului.